МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   22.06.2009  № 162
 г. Северодвинск  Архангельской области

О продлении разрешения на право
организации универсального

розничного рынка на территории
Северодвинска по адресу

ул. Пионерская, д. 8
В соответствии с Федеральным законом № 271-ФЗ от 30.12.2006 (в ред. от 03.06.2009) «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ №148 от 10.03.2007 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», Областным законом № 359-18-ОЗ от 23.03.2007 (в ред. от 20.05.2009) «О реализации государственных полномочий Архангельской области по организации розничных рынков на территории Архангельской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить разрешение на право организации универсального розничного рынка  по  адресу г. Северодвинск, ул. Пионерская,  д.8 на срок  до 01 января 2010 года Обществу с ограниченной ответственностью «Фирма «Ремстройуслуги» (Никитинский В.И.).

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска       (Старожилов М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Северодвинска

            М.А.Гмырин